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Ugreen etui pudełko na Nintendo
Switch i akcesoria S 26,5 x 10 x 13,5
cm czarny (50275 LP145)

Cena 61,60 zł

Numer katalogowy 1202666794

Kod producenta 6957303852758

Kod EAN 6957303852758

Opis produktu
Ugreen etui pudełko na Nintendo Switch i akcesoria S 26,5 x 10 x 13,5 cm (50275 LP145)

Wystarczy jeden pokrowiec, aby utrzymać w porządku konsolę do gier video Nintendo i kompatybilne z nią akcesoria. Poznaj
przenośny futerał podróżny marki Ugreen zaprojektowany z myślą o przechowywaniu i transportowaniu akcesoriów
elektronicznych w maksymalnie uporządkowany i bezpieczny sposób. Zbudowany z solidnych materiałów: EVA oraz Oxford —
wodoodpornych i amortyzujących wstrząsy.

Konstrukcja wewnętrzna

Dolna warstwa etui jest wyłożona miękką pianką, dzięki czemu joy-con z kontrolerem i zasilaczem nie ulegnie zarysowaniu czy
uszkodzeniu w wyniku przesuwania. Przednia strona środkowej przegrody z elastyczną listwą trzyma konsolę mocno i
stabilnie. Z tyłu producent zastosował rozwiązanie mieszczące nawet 10 kaset z grami.

W górnej części torby znajduje się kieszeń z siatki zamykana na zamek błyskawiczny, która oferuje wystarczająco dużo
miejsca na dodatkowe joy-cony, paski joy-con, słuchawki do uszu, kable do ładowania, pendrive itp.

Kompaktowa i pojemna

Torba ma mały rozmiar i dużą pojemność.  Pokrowiec Nintendo Switch ma rozmiar 260x135x88mm, a każda przegroda i
kieszonka wewnętrzna są dopasowane wielkością i kształtem do przewożonej zawartości. 

Najlepsze materiały

Pokrowiec ochronny z twardej skorupy został wykonany z najwyższej jakości tworzywa EVA i Oxford. To połączenie oferujące
trwałość i odporność na kompresję. Jednocześnie zastosowana do wyłożenia wnętrza miękka i odporna na wstrząsy pianka
chroni Twoje urządzenie przed uderzeniami i upadkami. Rolą miękkiego aksamitnego materiału wewnętrznego jest
zabezpieczenie konsoli (szczególnie jej wyświetlacza) przed zarysowaniami. 

Noś tak, jak Ci wygodniej

Dzięki przenośnemu paskowi nośnemu i wysokiej jakości karabinkowi możesz z łatwością przypiąć etui do plecaka lub torby,
aby uwolnić ręce i mieć pewność, że nie zgubisz swojego sprzętu podczas odprawy na lotnisku czy wyprawy terenowej.
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